0
Mini steno da Educaçao

Universidade Tecnológica Federal do Paranã
Campus Londrina

Portaria n° 163, de 08 de agosto de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRTh1A DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçôes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da DIREC-LD, encaminhada em
29 dejulho de 2016;

RESOLVE

I - substituir ANDREA MARIA BARONEZA por EDILAINE
REGINA PEREIRA, matricula SIAPE n° 1995148, ocupante do cargo efetivo de Professor
do Magisténio Superior, como Coordenadora do Hotel Tecnológico do Campus Londrina,
sem onus para a instituição.

Ii - revogar a Portaria n° 217, de 20 de novembro de 2015.

PUBLIQUE-SE F REGISTRE-SE
Gabinete do .Diretor-Geral

Campus
'FPR